Data de Publicação: 2 de junho de 2025
Data de Abertura: 2 de junho de 2025
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE EMERGENCIAL DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA O MOTOR E CONCHA DA ESCAVADEIRA HIDRÁULICA
MARCA JCB, MODELO JS 160 LC, NÚMERO DE SÉRIE 213.2951.

VALOR: R$ 5.917,85 (CINCO MIL NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS).

EMPRESA CONTRATADA: GRACIELA ROSANE FISCHER KOMMERS LTDA - CNPJ: 18.402.835/001-33

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19146/za4z2v5qlBFsCMDZlYGs47ke6J4tzNE2.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19147/kk9D4iZzzQNEYDpFDmo7dJHknplVEKVW.pdf